Hinnat ilman arvonlisäveroa ALV 0 %.
SNT15-24VDC/36W Teholähde 24 V DC Snro. 27 056 00 30,17 €/kpl
Lisätarvike: DS12 Välikappale/ilmarako Snro. 28 140 39 2,10 €/kpl
TEHOLÄHDE SNT15-24VDC/36W
SNT15-24VDC/36W
Teholähde. Nimellisteho 36 W. Valmiustilan kulutus vain 0,1 wattia.
Modulaarinen yksikkö kiskoasennukseen normin DIN-EN 60715 TH35 mukaisesti.
2 moduulia = leveys 36 mm, syvyys 58 mm.
Jos kuormitus on yli 50 % nimelliskapasiteetista ja aina jos muita yli 12 W teholähteitä tai esim.
valonsäätimiä on asennettu vierekkäin, tulee jäähdytyksen takia jättää 1/2 DIN-moduulin ilmarako
molemmille puolillle laitetta välikappaleella DS12.
Syöttöjännitealue 230 V (- 20 % - + 10 %).
Hyötysuhde 90 %. Vakautettu lähtöjännite 24 V DC ±1%, alhainen jäännösaaltoisuus. Oikosulkusuojaus.
Ylikuormitus- ja ylikuumenemissuoja automaattisella poiskytkennällä. Ylikuormitustilanteessa lähtövirta
rajoittuu arvoon 1,75 A, jolloin jännite laskee myös vastaavasti. Jos lähtöjännite alittaa 11 V tai lämpötila
ylittää raja-arvon, virtalähde kytkeytyy pois päältä ja käynnistyy automaattisesti uudelleen heti, kun
normaalit käyttöolosuhteet palautuvat (automaattinen palautustoiminto).
Tekniset tiedot, katso sivu 17-8.
Käyttöohjeet ja dokumentit muilla kielillä:
SNT15-24VDC*36W
UUSI